
Singapore 2013
ZAHAJOVACÍ TURNAJ 3. ROČNÍKU PB TOUR

Vážení přátelé „greenů“,

Přijměte prosím pozvání jménem Sportovního klubu PB 
na zahajovací turnaj 3. ročníku PB Tour…

…a poleťte s námi do Singapuru!



Singapore 2013 ZAHAJOVACÍ TURNAJ 3. ROČNÍKU PB TOUR

LETOVÝ PLÁN
4. 3. 2013 14.30  odlet z Prahy
5. 3. 2013 15.30   přílet do Singapuru, transfer do hotelu, ubytování,  

večerní program v centru města

12. 3. 2013 01.20  odlet ze Singapuru
12. 3. 2013 13.00  přílet do Prahy

UBYTOVÁNÍ
Hotel Grand Park City Hall ★★★★★
www.parkhotelgroup.com/cityhall/

Luxusní hotel Grand Park City Hall je architektonickým skvostem 
uprostřed Singapuru, který obdržel prestižní ocenění Architectural 
Heritage Award, a díky dokonalému servisu si získal srdce mnohých 
hostů, kteří prošli dveřmi 10podlažního atriového hotelu. Nedávno 
zrekonstruované pokoje kombinují elegantní povrchové úpravy 
s moderním komfortem. V hotelových prostorách se konají výjimečná 
setkání a akce jako obchodní konference či svatby. Nachází se zde několik 
restaurací, které jsou ceněné pro své noblesní prostředí a gurmánskou 
kuchyni. Hosté mají možnost využít spa nabízející celou řadu procedur 
inspirovaných asijskou kulturou. V dosahu hotelu se nalézá množství 
významných historických památek i elegantní nákupní centra.



Singapore 2013

GOLFOVÝ PLÁN
6. 3. GOLF 

Keppel Club
www.keppelclub.com.sg
Golfisté si mohou vychutnat 5 917 m 
zvlněného golfového hřiště, které navrhl 
Ronald Fream a upravil Chris Pitman. 
Hřiště získalo bronzovou medaili za de-
sign stavebních projektů.

7. 3. GOLF 

Sentosa Serapong Golf Club
www.sentosagolf.com
Klub byl otevřen před bezmála čtyřiceti 
lety na ostrůvku poblíž pevniny. K první-
mu hřišti se později přidalo ještě druhé.
Od roku 2005 se zde hraje prestižní turnaj 
Barclays Singapore Open. 

8. 3. GOLF

Jurong Country Club
www.jcc.org.sg
Původní 9jamkové hřiště z roku 1975 pro-
šlo v roce 2010 velkou rekonstrukcí, do 
které bylo investováno 24 milonů dolarů. 
Přepracované, 18 jamkové hřiště se znovu 
otevřelo hráčům v červenci 2012.

ZAHAJOVACÍ TURNAJ 3. ROČNÍKU PB TOUR



Singapore 2013

GOLFOVÝ PLÁN
9. 3. VOLNO 

Singapur nabízí nejen skvělé golfové příle-
žitosti, ale také mnoho dalších zajímavých 
možností, jak strávit čas v tomto malém 
ostrovním státě. Kromě historických pamá-
tek se zde nachází spousta moderní archi-
tektury a vedle obdivování typické asijské 
kultury se zde dá i výborně nakupovat.

10. 3. GOLF

Marina Bay Golf Club
www.mbgc.com.sg
Jediné 18jamkové hřiště umístěné v sa-
motném centru města, které je otevřené 
veřejnosti, nabízí úžasný výhled na pano-
rama města za dne i v noci. Předností je 
snadná dostupnost.

11. 3. GOLF

Orchid Golf Club
www.orchidclub.com
Orchid Club není pouze vynikající golfové 
hřiště, v rezortu se nacházejí i jiná sporto-
viště (bazén, kurty, střelnice aj.), relaxační  
zařízení a postaráno je i o děti, pro které 
je připravena golfová školička.

ZAHAJOVACÍ TURNAJ 3. ROČNÍKU PB TOUR



Singapore 2013

Podrobné informace o PB TOUR 2013 Vám ráda poskytne:

Martina Zelenková
martina.zelenkova@proceram.cz
+420 734 311 795

Mykeny Golf Agency
Jiří Černý 
+420 737 252 520
mykenygroup@email.cz

ZAHAJOVACÍ TURNAJ 3. ROČNÍKU PB TOUR


